8
ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДЕКОВО

РЕШЕНИЕ

27.10. 2022                   № 2/4-СД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 17.05.2016 №8/14-СД

В соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указами Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково решил:
[bookmark: _Hlk116910344]1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 17.05.2016 года №8/14-СД «О комиссии Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции» (в редакции решений Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 24.08.2016 №10/6-СД, 28.05.2018 №6/2-СД):
1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции: «Утвердить председателем комиссии депутата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково ФИО.».
1.2. Пункт 4 решения изложить в следующей редакции: «Председателю комиссии ФИО с учетом мнения депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково до 07.11.2022 года внести на рассмотрение Совета депутатов проект решения о персональном составе комиссии.».
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Сапронова А.С.

Глава муниципального округа
Северное Медведково 						А.С. Сапронов